

Melgaard Group Holding ApS
CVR-nr. 31187672
M. P. Bruuns Gade 59, 4.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Jens Vissing Melgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melgaard Group Holding ApS
M. P. Bruuns Gade 59, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31187672

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jens Vissing Melgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt andre formueinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 167 t.kr. Resultatet er som forventet.

Der er positive forventninger til fremtidige udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (6.868) | 653 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 27.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (161.666) | 100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.803 | 41 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (3.803) | (100) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (168.534) | 128.094 |
| Skat af ordinært resultat | | 1.511 | 0 |
| Årets resultat | | (167.023) | 128.094 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (167.023) | 128.094 |
| | | (167.023) | 128.094 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 130.000 | 80.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 41.666 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>130.000</u> | <u>121.666</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>130.000</u> | <u>121.666</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 52.400 | 17.400 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 120.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.511 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>53.911</u> | <u>137.400</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 66.657 | 66.859 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>66.657</u> | <u>66.859</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>163</u> | <u>11.829</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>120.731</u> | <u>216.088</u> |
| Aktiver | | <u><u>250.731</u></u> | <u><u>337.754</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 40.106 | 207.129 |
| Egenkapital | | <u>165.106</u> | <u>332.129</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 30.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 50.000 | 0 |
| Anden gæld | | 5.625 | 5.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>85.625</u> | <u>5.625</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>85.625</u> | <u>5.625</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>250.731</u></u> | <u><u>337.754</u></u> |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 207.129 | 332.129 |
| Årets resultat | 0 | (167.023) | (167.023) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 40.106 | 165.106 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|---|---|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.803 | 0 |
| Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 41 |
| | <u>3.803</u> | <u>41</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.803 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 100 |
| | <u>3.803</u> | <u>100</u> |
| | | |
| | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u> |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 80.000 | 41.666 |
| Tilgange | 50.000 | 0 |
| Afgange | 0 | (41.666) |
| Kostpris ultimo | <u>130.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>130.000</u> | <u>0</u> |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital</u> <u>kr.</u> | <u>Resultat</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Melgaard Boligudlejning ApS | Aarhus | ApS | 100,00 | 19.632 | 39.801 |
| Rubberduck BI ApS | Aarhus | ApS | 100,00 | 495.395 | 445.395 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.